
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КАПУСТЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

 
НАКАЗ 

10.10.2023 р. №44-о 

с. Капустяни 

Про затвердження списку 

педпрацівників, які підлягають 

черговій атестації у 2023/2024 н.р. 

 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом МОН України від 09 вересня 2022 року №805, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції 21 грудня 2022 року за №1649/38985 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2023/2024 н.р. (Додаток 1). 

2. Затвердити індивідуальні плани педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації у 2023/2024 н.р. 

3. Педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації у 

2023/2024 н.р. надати необхідні документи атестаційній комісії І рівня 

Капустянської гімназії не пізніше 20 березня 2024 року. Для подання 

педагогічними працівниками документів до атестаційної комісії в 

електронній формі визначити адресу електронної пошти Капустянської 

гімназії – kapustyanuschool_nu@ukr.net . 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

В.о. директора гімназії:   Ольга ТЕСЛЮК  

 

  

mailto:kapustyanuschool_nu@ukr.net


З наказом ознайомлені: 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

____________________ ____________________________ 

 



Додаток  

до наказу №44 від 10.10.2023 р. 

СПИСОК 

педагогічних працівників, які атестуються у 2023/2024 н.р. 

№ 

п/п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Освіта Навчальний заклад, 

спеціальність за дипломом 

Посада Пед. 

звання 

З якого 

року 

працює 

в даній 

школі 

Предмет, 

який 

викладає 

Пед. 

стаж 

Рік та підсумки 

попередньої атестації 

Кваліфікаційна 

категорія, на 

яку претендує 

(підтвердження/ 

присвоєння) 

1. Дудко 

Лариса 

Миколаївна 

вища Кам’янець-Подільський пед. 

університет ім. І.Огієнка, 

вчитель початкових класів 

вчитель - 2021 р. Фізична 

культура 

Трудове 

навчання 

23 р. 3 м. 2021 р., підтвердження 

І кваліфікаційної 

категорії 

Підтвердження 

І 

кваліфікаційної 

категорії 

2. Паламарчук 

Наталія 

Миколаївна 

вища Мелітопольський державний 

педагогічний університет, 

викладач географії 

вчитель - 2018 р. Історія 

Географія 

Біологія 

Пізнаємо 

природу 

22 р. 6 м. 2019 р., підтвердження 

І кваліфікаційної 

категорії 

Підтвердження 

І 

кваліфікаційної 

категорії 

3. Паляруш 

Тетяна 

Василівна 

вища Кам’янець-Подільський пед. 

університет ім. І.Огієнка, 

вчитель початкових класів 

вчитель - 2021 р. Початкові 

класи 

24 р. 2021 р., підтвердження 

І кваліфікаційної 

категорії 

Підтвердження 

І 

кваліфікаційної 

категорії 

4. Сашуріна 

Олеся 

Василівна 

вища Кам’янець-Подільський пед. 

університет ім. І.Огієнка, 

викладач нім.мови, зар.літ., 

вчитель англійської мови 

вчитель - 2017 р. Англійська 

мова 

Зарубіжна 

література 

10 р. 2019 р., встановлення ІІ 

кваліфікаційної 

категорії 

Встановлення І 

кваліфікаційної 

категорії 

5. Шишук 

Валентина 

Іванівна 

вища Чернівецький державний 

університет, викладач 

рос.мови і літератури 

вчитель  старший 

вчитель 

1981 р. Українська 

мова і 

література 

35 р. 9 м. 2019 р., встановлення 

вищої кваліфікаційної 

категорії, 

підтвердження звання 

«старший вчитель» 

Підтвердження 

вищої категорії 

6. Щербій 

Інна 

Євгенівна  

вища Кам’янець-Подільський пед. 

університет ім. І.Огієнка, 

вчитель історії 

асистент - 2022 р. - 21 р.  2020 р., встановлення 

11 тарифного розряду 

Встановлення 

12 тарифного 

розряду 

 

 


